
Kino “RIO” repertuārs no  28.02.2025 līdz
06.03.2025

PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BRUTĀLISTS”
The Brutalist

Žanrs: Drāma 

Vecuma ierobežojums: 16+ (AIZLIEGTS jaunākiem par 16 gadiem)

Lomās: Adrien Brody, Felicity Jones, Guy Pearce 

Bēgdams no pēckara Eiropas, arhitekts Lāslo Tots ierodas Amerikā, lai sāktu jaunu dzīvi, atrastu darbu un gaidītu sievu Eržēbeti, kura cenšas izkļūt no Austrumeiropas. Svešajā un jaunajā

valstī Lāslo apmetas Filadelfijā, kur bagātais un ietekmīgais rūpnieks Harisons Lī Van Būrens pamana viņa talantu. Lāslo ir jāatrod savs ceļš jaunajā pasaulē, kurā valda citi noteikumi.

Amerikāņu sapnis šķiet iluzors, panākumi un slava maksā lielu cenu…

Filmā paredzēts 15 minūšu starpbrīdis.

10 nominācijas ASV Kinoakadēmijas balvai “Oscar”, to skaitā “Labākā filma”, “Labākais aktieris” – Adriens Brodijs, “Labākais režisors” – Breidijs Korbets.

Filma angļu, ungāru, itāļu, ebreju valodā un jidišā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena: 18:00

01.03. sestdiena: 18:30

“SING SING: TEĀTRIS AIZ RESTĒM”
Sing Sing

Žanrs: Drāma, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Colman Domingo, Clarence Maclin, Sean San Jose

Divine G (Kolmans Domingo), kurš ieslodzīts Sing Sing cietumā par noziegumu, ko nav izdarījis, atrod jēgu, spēlējot teātra grupā kopā ar citiem ieslodzītajiem vīriešiem, tostarp piesardzīgu

jaunpienācēju (Klerenss Maklins), šajā aizraujošajā patiesajā stāstā par izturību, cilvēcību un mākslas pārveidojošo spēku, kurā piedalās neaizmirstams bijušo ieslodzīto aktieru ansamblis.

DAŽOS SEANSOS!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena: 18:00

01.03. sestdiena:

02.03. svētdiena: 20:00

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 20:00

06.03. ceturtdiena:

“ZUDUŠAJĀS  ZEMĒS”
In the Lost Lands

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Milla Jovovich, Dave Bautista, Arly Jover

Režisora Pola V.S. Andersona filmā, kuras pamatā ir Džordža R.R. Mārtina stāsts, sižeta centrā ir karaliene, kura izmisīgi cenšoties rast mīlestību, sper pārdrošu soli. Viņa sūta spēcīgo un

biedējošo burvi Greju Elisu (Milla Jovoviča) uz Zudušo zemju rēgaino valstību, lai meklētu burvju spēku. Burvei un viņas pavadonim, klaidonim Boisam (Deivs Bautista) tur nāksies pārspēt cīņā

un viltībā kādu vīru un dēmonu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena: 20:30

01.03. sestdiena: 20:00

02.03. svētdiena: 17:30

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 20:00

06.03. ceturtdiena: 20:00

“MANS MĪĻĀKAIS KRANCIS”
Runt

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kreiga Silvija iemīļotais romāns nonāk uz lielajiem ekrāniem kā jauna, burvīga Austrālijas ģimenes filma. “Mans mīļākais krancis” ir sirsnīgs un uzjautrinošs stāsts par 11 gadus veco Eniju Šīreri

un viņas labāko draugu Kranci, pieņemtu klaiņojošu suni ar brīnumainām spējām. Lai glābtu savas ģimenes fermu, abi apņemas piedalīties veiklības sacensībās prestižajā Krampetas suņu

izstādē, Londonā, vienlaikus tiekot galā ar šķēršļiem, grūtībām un neģēlīgiem ļaundariem.

Filma pieejama šādās versijās:

-dublēta latviešu valodā;

-dublēta krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena: 16:00 LV

01.03. sestdiena: 15:00 LV

02.03. svētdiena: 15:30 RU

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 16:00 LV

06.03. ceturtdiena: 16:00 RU; 18:00 LV

“BEMBIJS. STĀSTSPAR DZĪVI MEŽĀ”
Bambi: A Tale of Life in the Woods

Žanrs: Piedzīvojumi, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Jau no pirmajām dzīves dienām stirnu buks Bembijs apbrīno visu, kas viņu ieskauj. Viņš dzīvo harmonijā,jo blakus ir ģimene, kura iemāca visu nepieciešamo, kas jāzina, lai izdzīvotu. Bembijs

aug, iegūst daudz draugu starp meža dzīvniekiem un satiek savu mīļoto Falīnu. Taču rudens atnāk traģisks, mednieki nogalina Bembija mammu. Par laimi, viņu pieskata tēvs, lai mazais

stirnēns pieaugtu drošībā.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena: 16:00 LV

01.03. sestdiena: 14:30 RU

02.03. svētdiena:

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 15:30 LV

06.03. ceturtdiena: 16:00 LV

“BRIDŽITA DŽOUNSA: KĀ TRAKA PĒC VIŅA”
Bridget Jones: Mad About the Boy

Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Renée Zellweger, Emma Thompson, Hugh Grant

2 ASV Kinoakadēmijas balvu “Oscar” ieguvēja Renē Zelvēgere atgriežas uz lielā ekrāna skatītāju iemīļotās Bridžitas Džounsas lomā – Valentīna dienā! Bridžita atkal ir viena un audzina 9 gadus

veco Billiju un 4 gadus veco Meibelu. Iestrēgusi emocionālā nestabilitātē, viņa audzina bērnus ar uzticīgā drauga un bijušā mīļākā Daniela Klīvera (Hjū Grānts) palīdzību. Taču tad viņas dzīvē

negaidīti uzrodas vēl kāds vīrietis.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

28.02. piektdiena:

01.03. sestdiena: 17:30

02.03. svētdiena: 20:00

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 17:30

06.03. ceturtdiena: 20:00

“VECĀKU SAPULCE”
Vecāku sapulce

Žanrs: Komēdija

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Elita Kļaviņa, Lauris Dzelzītis, Anta Aizupe, Gatis Maliks, Sandra Kļaviņa, Mārtiņš Meiers, Dārta Daneviča, Mārtiņš Kalita, Inese Pudža, Lelde Dreimane, Inga Siliņa, Anna Putniņa, Ieva

Pļavniece, Marija Grauba, Evija Martinsone, Reinis Suhanovs, Inta Tirole, Mārcis Lācis, Āris Matesovičs, Indra Burkovska, Sandija Dovgāne

Jaunā skolotāja Dārta ar entuziasmu un satraukumu gatavojas savai pirmajai 9. klases vecāku sapulcei, cerot radīt uzticamu un pārliecinošu iespaidu, taču vecāku dažādās prioritātes, viedokļi

un ekspektācijas ātri pārvērš sapulci haosā. Ar kavēšanos ierodas uzņēmējs Jānis, vecāku padomes prezidente Žanete sveic Dārtu ar dāvanu un ziediem, bet Valts un Laine uz visa šī fona,

nekautrējoties risina savas romantiskās problēmas, būdami atvērtā laulībā, cenšas uzturēt romantiku, spēlējot “patiesība vai risks”. Tikmēr nesen šķirtie Maija un Raivo apmainās ar

savstarpēji apvainojumiem. Dārtas centieni ievirzīt visu konstruktīvā gultnē kļūst par neiespējamu misiju. Diskusijas un strīdi par izlaiduma ēdienkarti, pedagogu ētikas jautājumiem un

negaidīti pārpratumi situāciju tikai sarežģī, neļaujot pārrunāt gaidāmā izlaiduma norisi un bērnu mācību sasniegumus.

Filma “Vecāku sapulce” ar vieglu ironiju stāsta par kādas skolas klases vecāku sapulci, attiecībām, pārpratumiem un konfliktiem.

Filma latviešu valodā bez subtitriem.

Seansi:

28.02. piektdiena:

01.03. sestdiena: 16:30

02.03. svētdiena: 18:00

03.03. pirmdiena:

04.03. otrdiena:

05.03. trešdiena: 18:00

06.03. ceturtdiena: 18:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

Pils iela 28
 

http://www.kinorio.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.396403,21.5649131

